
Produktový list

HP 350 Černá originální inkoustová kazeta
(CB335EE)

Ideální pro spotřebitele, kteří tisknou příležitostně a v malých objemech a chtějí rychlý a spolehlivý tisk s dlouhou
životností výsledků.
Černá inkoustová tisková kazeta HP 350 s originálním inkoustem HP podává výsledky v kvalitě laserové tiskárny a je vhodná pro
běžný tisk. Při volbě této originální inkoustové tiskové kazety HP navržené pro příležitostný tisk menšího množství dokumentů
oceníte výhody jejího použití.

Pro občasný tisk menších objemů dokumentů zvolte černou inkoustovou tiskovou kazetu HP 350 s
originálním inkoustem HP. S originálním spotřebním materiálem HP, který splní vaše požadavky na
tisk a nezatíží váš rozpočet, zvolíte to pravé. Získejte spolehlivost výrobků HP za dostupnou cenu.
S inkoustovou kazetou určenou ke spolupráci s originálními barevnými inkousty HP můžete tisknout
ostrý text a graku.

Užívejte si společenského života! Chcete bezproblémovou kazetu, která tiskne, kdykoli potřebujete.
Černá inkoustová tisková kazeta HP 350 s originálním inkoustem HP je praktickým řešením vašich
potřeb při běžném tisku. Získáte vynikající kvalitu a spolehlivost výrobků HP.

Na dokumenty můžete bez obav použít zvýrazňovač – vylepšený černý inkoust zajišťuje vyšší
odolnost proti rozmazávání při použití zvýrazňovače a také výraznější černý text. Díky vynikající
odolnosti vůči vyblednutí lze dokumenty a důležité listiny archivovat po celá desetiletí.



Produktový list | HP 350 Černá originální inkoustová kazeta

Prohlášení o kompatibilitě
Řada multifunkčních tiskáren HP Officejet J5700, HP Photosmart C5200, HP Photosmart C4300, HP Photosmart C4200, řada tiskáren HP Deskjet D4200

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

CB335EE HP 350 Černá originální inkoustová kazeta cca 200 stran 116 × 36 × 115 mm 0,034 kg

(201)
808736844574;
(251)
808736844604;
(301)
884962780954;
(999)
884962825686

 
*Testováno na tiskárně HP Officejet J5780 All-in-One. Uváděná přibližná průměrná hodnota odpovídá normě ISO/IEC 24711 nebo metodice testování HP a dlouhodobému tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na
obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
Záruka

Na každou inkoustovou kazetu, tiskovou hlavu nebo související spotřební materiál HP se po dobu záruky poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2021
DOC-M


